
      П Е Р Е Л І К 
                              заходів, обсяги та джерела фінансування Програми «Одноразова матеріальна допомога
                                 згідно рішень виконкому Жовківської міської ради на 2018 рік.

	Найменування

заходу
	Виконавець
	Термін

виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	Загальний

обсяг


	У тому числі:

	
	
	
	
	1

квартал


	2

квартал


	3

квартал


	4

квартал



	Забезпечити виплату одноразової матеріальної допомоги згідно рішень виконкому Жовківської міської ради
	Жовківська
міська рада
	Протягом
2018 року
	400,0

	140,0
	100,0
	80,0
	80,0



Секретар виконкому







Галина Бліхарська
